Contratação de empresa especializada para o fornecimento de eletrodomésticos para as 
Unidades, Programas/Ações e Sede desta Organização, segundo especificações detalhadas no item 
3 do Termo  de  Referência nº 038/2025 - CPAB/GAD - VERSÃO II (74086131) e Edital nº 42/25 
(74226303).- itens 31 e 32 do TR. 

VALOR: R$ 28.365,00 (vinte e oito mil, trezentos e sessenta e cinco reais). 

FONTE DE RECURSO: A fonte de recurso para custeio da referida despesa será proveniente de 
Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho nº 675/2025/OVG/DIAF (74138808). 

PRAZO DE ENTREGA LOCAIS DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues,